

25.11.2019

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN GELİŞMELER

ORTADOĞU-AFRİKA

Tel Abyad'da bomba yüklü araçla saldırı düzenlendi: Ölü ve yaralıları var... Suriye'nin kuzeyinde Türkiye'nin Suriye Milli Ordusuyla geçen ay YPG'den temizlediği Tel Abyad kentinde kent merkezinde bomba yüklü araçla saldırı düzenlendi. Saldırı sonucu 5 kişi ölürken 28 kişi ise yaralandı.

Suriye'de Rusya 24, Türkiye 15 ateşkes ihlali saptadı... Rusya Savunma Bakanlığı, Suriye'deki ateşkesi izleyen Türk-Rus komisyonunun çalışmaları kapsamında Rusya'nın son bir gün içinde 24, Türkiye'nin ise 15 ateşkes ihlali tespit ettiğini açıkladı. Yayınlanan belgede, “Suriye'deki ateşkesi izleyen Türk-Rus komisyonundaki Rusya tarafı, **Lazkiye**’de 6, **Halep**’te 4, **İdlib**’de 13, **Hama**’da 1 olmak üzere 24 ateşkes ihlali tespit etti. Türkiye tarafıysa Lazkiye’de 6, Halep’te 1, Hama’da da 8 olmak üzere toplam 15 ateşkes ihlali hakkında bilgi verdi” ifadelerine yer verildi.

‘Rusya ve Türkiye, Haseke bölgesinde ortak devriye gerçekleştirdi’... Rusya’nın Suriye’deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi’nin Başkanı Tümgeneral Yuriy Borenkov, “Haseke bölgesinde Şeyrek – Haram Raş – Karamaniya güzergahında ortak Rus-Türk devriyesi gerçekleşti. Rusya Hava Uzay Kuvvetleri’ne ait helikopterler konvoyla havadan destek verdi” açıklamasında bulundu.

IKBY: Barış Pınarı Harekati’nin başlangıcından bu yana 16 bin 700 Suriyeli IKBY’ye sığındı... Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi (IKBY) ABD Temsilcisi Bayan Sami Abdurrahman, Türkiye’nin Suriye’nin kuzeyinde başlattığı askeri operasyonunun başlangıcından bu yana Erbil’in yaklaşık 16 bin 700 Suriyeli sığınmacıyı kabul ettiğini açıkladı.

'Irak Savunma Bakanı, İsveç makamlarını kandırarak yıllarca mülteci yardımı aldı'...

İsveç Vergi Dairesi, El Şamari'nin 2009'da mülteci statüsünde oturma izni başvurusunda bulunduğunu ve 2015'te İsveç vatandaşlığı aldığını açıkladı. İsveç Savunma Bakanlığı Sözcüsü Toni Ericson bilgileri doğrularak, Şamari'nin Stockholm banliyölerinden birinde farklı bir isim altında kayıtlı olduğunu belirtti. Şamari ve eşi son iki yıl boyunca 'düzenli geliri olmayan insanlar' olarak maaş aldı. İsveç Sosyal Güvenlik Kurumu, hesaplarına her ay 9.4 bin kron (yaklaşık 977 dolar) yatırdı.

Irak'taki protestolarda 6 kişi öldü, 158 kişi yaralandı... Irak'ta hükümet karşıtı gösterilere güvenlik güçlerinin müdahalesi sonucu Basra ve Zikar vilayetlerinde 6 protestocu hayatını kaybetti, 158 kişi yaralandı.

Irak Yüksek Yargı Konseyi: Göstericilerin yasa dışı fiilleri terör suçu değil... Irak Yüksek Yargı Konseyi'nden yapılan yazılı açıklamada, Temyiz Mahkemesi Ceza Heyeti'nin göstericilerin yasa dışı fiillerinin terör kastı taşımadığı sürece terörle mücadele yasası kapsamında değerlendirilemeyeceği kaydedildi. Irak'taki en yüksek yargı merci olan konsey, geçen hafta yaptığı açıklamada, 2 bin 400 göstericinin serbest bırakıldığını duyurmuştu.

Irak'ta 13 televizyon ve radyo kanalına ait ofisler kapatıldı... Irak Ulusal İletişim ve Medya Komisyonu, 'mesleki çalışma kurallarını ihlal ettikleri' gerekçesiyle 8 uydu kanalı ile 5 radyonun ofislerinin kapatılmasına karar verdi, 5 uydu kanalına da uyarı gönderdi.

İran, gösterilerle ilgili Suudi Arabistan'a suçladı... İran, akaryakıt zammı sonrası ilk olarak Suudi Arabistan'ın nüfuz alanındaki Huzistan eyaletinin Ahvaz kentinde başlayan ve sonra tüm ülkeye yayılan protestolara Suudi Arabistan'ın destek verdiğini öne sürdü. Tasnim Haber Ajansı'nın aktardığına göre, İran Polis Gücü Din ve Siyaset Birim Başkanı Ali Rıza Edyani, "Gözümlü alınan kişilerin sorgusunda, bazılarının Suudi Arabistan, Münafıklar (Halkın Mücahitleri Örgütü) ve Şah yanlılarıyla irtibatı olduğu ortaya çıktı. Olaylarda başı çekenlerden 182 kişiyi düşmanlar yönlendiriyordu" dedi.

İran'da Ahmedinejad'dan göstericilere destek... Eski İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad, hükümet yetkililerine tepki göstererek, "Memleketin başına ne bela getirdiniz; konuşanı boğuyorsunuz, ağzına vuruyor, bastırıyorsunuz. Aşağılıyor ve hakaret ediyorsunuz" dedi.

İran Devrim Muhafızları komutanı: Protestolara katılan paralı askerlere en sert cezalar verilmeli... İran Devrim Muhafızları komutanı, yargıya çağrı yaparak benzin zammı protestolarına katılan "paralı askerlere" sert cezalar verilmesini istedi. Yargıya ait Mizan

haber sitesine göre, Tuğamiral Ali Fadavi "Amerika Birleşik Devletleri (ABD) için paralı çalışma yaptıklarını açıkça itiraf eden tüm paralı askerleri yakaladık ve İnşallah ülkenin yargı sistemi onlara azami cezaları verecek" ifadelerini kullandı.

Netanyahu'dan Irak ve Yemen'e müdahale mesajı... İran'ı İsrail'e karşı saldırılar planlamakla suçlayan Netanyahu, "İran'ın bölgemize ve bize karşı saldırganlığı sürüyor" dedi. İşgal altındaki Golan Tepeleri hakkında yorumda bulunan İsrail Başbakanı, "İran'ın buraya girmesini önlemek için gerekli tüm önlemleri alıyoruz" ifadelerini kullandı. Netanyahu, "Bu, ister havadan ister karadan olsun, ölümcül silahların İran'dan Suriye'ye naklini engellemek için gerekli faaliyeti içeriyor" diye ekledi. İsrail'in Irak ve Yemen'e müdahale edeceğinin mesajını veren Netanyahu, "İran'ın Irak ve Yemen'i roket ve füze ateşleme üssü haline getirme çabalarını engellemek için harekete geçeceğiz" diye konuştu.

Yolsuzluk iddianamesinin ardından Netanyahu'nun görevden ayrılması için mahkemeye dilekçe... İsrail'de gözlemci bir grup, üst mahkemeden Başbakan Binyamin Netanyahu'nun hakkındaki yolsuzluk suçlamaları nedeniyle istifa etmesini talep etti. İsrail Kaliteli Hükümet Hareketi yüksek mahkemeye verdiği dilekçede, görevdeki bir başbakana yönelik bir ilk olan bu suçlamaların "kırmızı çizgiyi geçtiğini ve kamuoyunun kurumlara yönelik güvenine darbe vurduğunu" ifade etti.

Mısırlı vekil: ABD, Rusya'dan Su-35 alımı konusundaki baskısıyla diplomasi normlarını ihlal ediyor... ABD'nin Mısır'a yönelttiği 'Rusya'dan Su-35 savaş uçakları alması durumunda yaptırımla karşı karşıya kalabileceği' tehditlerini değerlendiren Mısır Parlamentosu Ulusal Güvenlik Komitesi üyesi Yahya Kidvani, Washington'un diplomasi normlarını ihlal ettiğini vurguladı. Kidvani, "Rusya'yla yaptığı askeri işbirliği, silah anlaşması nedeniyle Mısır'a Amerikan yaptırımları uygulanacağı konusu, diplomatik norm çerçevesinin dışına çıkıyor ve kabul edilemez bir tutum" dedi.

Libya'da ABD'ye ait İHA kayboldu... AFRICOM'dan yapılan açıklamada "Afrika Komutanlığına ait silahsız ve uzaktan kumandalı bir hava aracı Libya'nın Trablus bölgesi üzerinde 21 Kasım'da kayboldu" denildi. İHA'lar ile Libya'da güvenlik durumu ve terör faaliyetlerinin gözetlendiği belirtilen açıklamada, "(İHA) Operasyonlar Libya'daki terörle mücadele faaliyetlerinde önemlidir ve tamamen hükümetle koordinasyon halinde yapılıyor" ifadesine yer verildi.

AVRUPA – AB

Romanya'da cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci turunda kazanan Klaus Iohannis oldu...

10 Kasım'da düzenlenen ilk turda hiçbir adayın yüzde 50+1 oranında oy alamaması nedeniyle pazar günü yapılan ikinci turda, Ulusal Liberal Parti (PNL) adayı Iohannis ile Sosyal Demokrat Parti (PSD) adayı Viorica Dancila yarıştı. Merkez Seçim Bürosunca açıklanan ve kesin olmayan sonuçlara göre, Iohannis oyların yüzde 66,5'ini, rakibi Dancila ise yüzde 33,5'ini aldı. Yaklaşık 18 milyon seçmenin bulunduğu Romanya'da, 9 milyondan fazla Rumen oy kullandı. Cumhurbaşkanı Iohannis yaptığı açıklamada, seçim zaferini Romanya'nın kazanımı olarak değerlendirerek, "Bugün Avrupalı, modern Romanya kazandı. Bu zaferden sonra yapacağımız, tamir edeceğimiz çok işimiz var" ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin doğu sınırlarında 20 bin mayın imha edildi... Türkiye'de Avrupa Birliği (AB) fonlarıyla desteklenen mayın temizleme projesi kapsamında İran sınırında yaklaşık 20 bin mayın imha edildi. Avrupa Birliği'nin 10 milyon euro katkı sağladığı çalışmalar kapsamında "Ağrı ilinde sınır bölgesinin fiziki olarak mayından arındırıldığı, aranan bölgelerin sosyoekonomik faaliyet ve insani sınır yönetimi için uygun hale getirildiği" ifade edildi.

Almanya ilk kez Suriye'den bir IŞİD zanlısı vatandaşı ülkeye kabul edecek... Almanya ilk kez Suriye'den kendi vatandaşı bir IŞİD şüphelisini kabul edeceğini duyurdu. Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamaya göre IŞİD üyesi olmakla suçlanan Alman bir kadın, üç çocuğı ile birlikte ülkesine gönderilecek. Zanlının ve çocuklarının bugün Almanya'ya varması bekleniyor.

Hollanda Başbakanı Rutte: IŞİD'lileri almak zorundayız... Hollanda Başbakanı Mark Rutte, IŞİD üyelerini, Türkiye'de ya da Erbil'de Hollanda misyonlarına başvurdukları takdirde mecbur geri almak zorunda olduklarını söyledi.

Almanya, üçlü Kıbrıs görüşmesine ev sahipliğı yapacak... Almanya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Burger, "BM Genel Sekreteri Guterres ile Kıbrıs'taki iki toplum liderlerinin pazartesi günü Berlin'de yapacağı gayri resmi üçlü toplantı için ev sahibi ülke olarak maliyeti karşılıyor" açıklamasında bulundu. Burger, "Bundan dolayı BM'nin talebi üzerine BM Genel Sekreteri Guterres ile Kıbrıs'taki iki toplum liderlerinin pazartesi günü Berlin'de yapacağı gayri resmi üçlü toplantı için ev sahibi ülke olarak maliyeti karşılıyor ve lojistik

destek sağlıyoruz" ifadelerini kullanarak, Almanya'nın doğrudan bir taraf olarak görüşmelere katılmadığını kaydetti.

Macron, akaryakıt zamları konusunda hata yaptığını itiraf etti... Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Sarı Yelekler'in gösterilerinin başlamasına neden olan akaryakıt zamları konusunda hata yaptığını itiraf etti.

Corbyn: İkinci Brexit referandumunda tarafsız kalacağım... BBC kanalında yayınlanan Question Time programında soruları yanıtlayan Corbyn, ikinci bir referandumda tarafsız kalacağını belirterek, "Tarafsız bir duruş sergileyeceğim, böylece sonucu güvenilir bir şekilde uygulayabilirim" dedi. Corbyn, açıklamasında "Bu, Avrupa ile bir ticaret anlaşması veya AB'da kalmak olacak. Altı ay içinde İngiliz halkının önüne koyacağımız seçim bu olacak" ifadelerini kullandı.

ABD

Bloomberg Beyaz Saray'a Aday Olduğunu Açıkladı...

Eski New York Belediye Başkanı ve dolar milyarderi Michael Bloomberg, önümüzdeki yıl yapılacak başkanlık seçimlerinde demokrat adaylar arasında yarışacağını resmen açıkladı. Bloomberg, Trump'ın ülke ve değerleri için bir tehdit oluşturduğunu kaydederek, "Trump bir dönem daha kazanırsa vereceği zararı telafi etmek çok daha zorlaşır. Bu seçimi kazanmalıyız ve Amerika'yı yeniden inşa etmeye başlamalıyız. Benim şimdiye kadar ticaret, hükümet ve hayırseverlik konusundaki eşsiz deneyimlerimin başkanlık seçimlerini kazanmama ve öne geçmeme yardımcı olacağına inanıyorum" dedi. Bloomberg, aday olma nedenini demokrat başkan adayları arasında öne çıkıp Trump'a karşı kazanabilecek bir adayın ortaya çıkmaması olduğunu kaydetti.

Amerikan Donanması ile Trump Arasında Neler Oluyor..? Beyaz Saray savaş suçlamalarıyla karşı karşıya olan Özel Operasyonlar Şefi Edward Gallagher'ın durumunun değerlendirilmesini durdurmayacağını belirtti. Bu değerlendirme Gallagher'ın Özel Kuuvetler'den atılmasıyla sonuçlanabilir. Beyaz Saray'ın bu kararı en azından şimdilik Beyaz Saray'la Donanma arasında muhtemel bir çatışmayı önlemiş oldu. Donanma yetkilileri bir panel düzenleyerek Gallagher'ın grupta kalıp kalmayacağını değerlendirmeyi planlıyor.

ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi Jeffrey: Suriye'deki petrolerle ilgili yasa dışı bir şey yapmıyoruz... ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey, Suriye'nin doğusundaki petrol sahalarını "güvenceye almalarına" ilişkin, "Demokratik Suriye Güçleri (DSG), 4 yıldır kontrol ettiği petrol sahalarında çalışmaya devam ediyor, biz de Suriye stratejimizin bir parçası olarak buna yardım edeceğiz" dedi.

ABD, Güney Kore'nin Japonya ile istihbarat paylaşım anlaşmasını sürdürme kararından memnun... Japonya ile Güney Kore arasında 2016 yılında imzalanmasından bu yana her yıl yenilenen ancak Güney Kore'nin bu sene yenilememe kararı aldığı **Askeri Bilgilerin Genel Güvenliği Anlaşması'nın** (GSOMIA) süresinin dolmasından hemen önce Güney Kore tarafı anlaşmada kalma kararını açıkladı. ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan bir sözcü, yaptığı açıklamada kararı memnuniyetle karşıladıklarını belirtti. Sözcü, "Bu karar, benzer düşüncedeki müttefiklerin karşılıklı anlaşmazlıkların detaylı bir biçimde ele alabileceğine dair pozitif bir mesaj veriyor. Güney Kore ve Japonya'yı, tarihsel sorunlara kalıcı bir çözüm bulmak için samimi tartışmalara devam etme konusunda destekliyoruz" ifadelerini kullandı.

ABD, Şam'ı İdlib'deki sığınmacı kampına saldırmakla suçladı... ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Morgan Ortagus, "ABD, Esad rejiminin İdlib'in kuzeyindeki Kah sığınmacı kampına dünkü barbarca saldırıyı şiddetle kınıyor" dedi. "Bu korkunç olayın, Rusya ve İran'ın desteğiyle Esad rejiminin sivillere ve altyapıya acımasızca saldırı eğilimini takip ediyor" diyen Ortagus, Suriye'nin kuzeybatısında geçen nisan ayından bu yana 'rejim saldırılarının' binde fazla sivilin ölümüne ve 400 bin sivilin de evlerini terk etmesine yol açtığını ileri sürdü.

Trump, Katar Emiri ile Taliban'ın serbest bıraktığı rehineleri görüştü... ABD Başkanı Donald Trump, Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamad El Sani'ye, Taliban'ın elindeki ABD'li ve Avustralyalı rehinelerin serbest bırakılmasında Katar'ın yardımlarından dolayı memnuniyetini dile getirdi.

ABD Başkan Yardımcısı Pence, Irak ziyaretinde Bağdat yetkilileriyle görüşmedi... ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence, sürpriz bir şekilde geldiği Irak'ta ABD'li askerleri ziyaret ettikten sonra Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) Başkanı Neçirvan Barzani ve Başbakan Mesrur Barzani ile görüştü ancak Irak merkezi hükümeti yetkilileriyle bir araya gelmedi.

Beyaz Saray ile eski Ulusal Güvenlik Danışmanı Bolton arasında 'Twitter şifresi' krizi... Beyaz Saray Sözcüsü Stephanie Grisham, eski Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton'un Beyaz Saray'ın, kişisel Twitter hesabına girişini engellediği iddiasına, Bolton'un "yaşlılıktan dolayı şifresini unutmuş olabileceği" şeklinde yanıt verdi.

Trump'ın danışmanı: NATO, Ukrayna yüzünden Rusya'yla çatışmak istemiyor...

Kanada'nın Halifax şehrindeki güvenlik konferansında konuşan O'Brien, "Halihazırda Ukrayna'nın NATO üyeliği gündemde değil. Rusya neredeyse Ukrayna ile savaş halinde. Ukrayna'yı NATO'ya almak ve Rusya'yla doğrudan çatışmaya girmek genel olarak NATO için cazip olduğunu düşünmüyorum" ifadelerini kullandı. "Batı, Rusya'yla çatışma istemiyor" diyen danışman, "NATO, bu çatışmayı önlemek için kurulmuştu" diye ekledi.

ABD Deniz Kuvvetleri Sekreteri, Savunma Bakanı Esper'in isteği üzerine istifa etti...

Pentagon Sözcüsü Jonathan Hoffman, yaptığı yazılı açıklamada, "Savunma Bakanı Esper, Gallagher'in durumu da dahil olmak üzere Beyaz Saray ile yaptığı konuşmalara ilişkin açık sözlü davranmamasından dolayı, Spencer'a karşı güvenini kaybetti ve Spencer'in istifasını istedi" ifadelerini kullandı. Açıklamada görüşüne yer verilen Esper ise, "Üst düzey bir Pentagon yetkilisinin böyle bir durumunun ortaya çıkmasından dolayı üzüntülüymüm. Ne yazık ki sonuç olarak Sekreter Spencer'in artık görevine devamı için benim güvenime sahip olmadığına karar verdim. Ona iyi şanslar diliyorum" vurgusu yaptı.

'Ermeni soykırımı tasarısının Senato'da engellenmesini Beyaz Saray istedi'...

ABD Senatosu'nda 'Ermeni soykırımının resmen tanınmasını' öngören karar tasarılarının oylamalarının engellenmesini Beyaz Saray'ın istediği belirtildi. Haber sitesi Axios'un haberinde, "Üst düzey bir Beyaz Saray yetkilisinin, aynı gün Erdoğan ile Beyaz Saray'da görüşen senatörler arasında bulunan Lindsey Graham'i Oval Ofis çıkışında durdurarak, 'Demokrat Senatör Bob Menendez'in Ermeni tasarısını Senato'da oylamaya sunacağını' söylediği" aktarıldı.

Venezuela'da Guaido'nun kitlesel sokak gösterileri çağrısı karşılık bulmadı...

Geçtiğimiz cumartesi günü Guaido destekçilerinden, ülkedeki ekonomik çöküşe ve Amerika Birleşik Devletleri tarafından uygulanan yaptırımlara rağmen iktidarı terk etmeyen Devlet Başkanı Nicolas Maduro'ya karşı devamlı gösteriler yapmalarını istedi. Gösterilere katılım düşük olurken bazı protestocular ülkedeki işlevsiz toplu taşıma, elektrik ve su kıtlığı ve hiperenflasyon nedeniyle güçlerinin tükendiğini belirtti. Birkaç yüz öğrencinin yürüyüşü, güvenlik güçleri ve barikatlara rağmen herhangi bir çatışma olmadan sona erdi.

Bolivya'daki geçici hükümet, Morales'i 'terörizmle' suçladı... Bolivya geçici hükümetinin İçişleri Bakanı Arturo Murillo, yaptığı açıklamada federal savcılara Morales'e karşı harekete geçme çağrısında bulundu. Murillo, "Halkı tahrik ve terörizmden azami cezanın verilmesini talep ediyoruz" ifadelerini kullandı. Bakan Murillo, eski Devlet Bakanı Juan Ramon Quintana'yı da aynı suçlarla itham etti.

Kolombiya'da hükümet karşıtı protestolarda 3 kişi öldü... Kolombiya'da hükümetin vergi reformuna karşı başlayan grevle birlikte işçi sendikaları, öğrenci örgütleri ve sivil toplum kuruluşları sokağa döküldü. Ülke genelindeki eylemlerde 3 kişinin hayatını kaybettiği bildirildi.

TÜRKİYE

Milli Savunma Bakanlığı'ndan Rasulayn Açıklaması... MSB: "Kahraman Mehmetçik tarafından Rasulayn'da devam eden arama tarama faaliyetleri esnasında, PKK/YPG terör örgütüne ait yeni tüneller tespit edildi."

Beyaz Saray'dan Sözde Soykırım Tasarısına Engel... ABD Senatosu'nda 'Ermeni soykırımının resmen tanınmasını' öngören karar tasarılarının oylamalarının engellemesini Beyaz Saray'ın istediği belirtildi. İddialara göre, Beyaz Saray yetkilisi Graham'dan "Senato'ya dönmesini ve bu tasarının oylanmasını engellemesini" istedi.

Aksaray'da Zehirli Zarf Paniği... Aksaray'da kendisine gönderilen zarfı açtığı sırada boğazı ve gözlerinde yanma hissedenden kişi ve aynı evde kalan 3 yakını, kimyasal maddeden zehirlenme şüphesiyle hastaneye kaldırıldı.

Milli Savunma Bakanlığı'ndan Barış Pınarı Mutabakatı Açıklaması... MSB: "Türkiye, ABD ve Rusya Federasyonu ile imzaladığı mutabakatlara tam olarak uyarken bölgede mayın/EYP temizliği ve keşif/gözetleme faaliyetlerine devam etmektedir. PKK/YPG'li teröristlerin saldırılarına meşru müdafaa kapsamında gerekli karşılık verilmektedir."

Cumhurbaşkanı Erdoğan Katar'a gitti... Cumhurbaşkanlığı tarafından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bugün gerçekleştireceği Katar ziyaretine ilişkin bir mesaj paylaşıldı. Erdoğan, Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed El Sani'nin davetlisi olarak bugün Katar'a bir ziyaret gerçekleştirecek. Söz konusu Komite Toplantısı'na ilgili bakan ve yetkililerin de katılım göstereceği bildirilirken, temaslarda ise Türkiye ile Katar arasındaki ilişkilerin tüm boyutlarıyla gözden geçirileceği, iki ülke arasındaki iş birliğinin tüm alanlarda daha da derinleştirilmesine ilişkin imkânların ele alınacağı vurgulandı. Öte yandan, görüşmelerde

bölgesel ve uluslararası meseleler hakkında fikir teatisinde bulunulacağı aktarıldı. Yüksek Stratejik Komite'nin Beşinci Toplantısı ile Türkiye ile Katar arasındaki iş birliğini güçlendirmeye yönelik çeşitli anlaşma ve mutabakat metinlerinin imzalanması planlanırken, Erdoğan'ın Türk-Katar Birleşik Müşterek Kuvvet Komutanlığını ziyaret edeceğinin de öngörüldüğü ifade edildi.

Türk Dışişleri: Astana, Suriye için BM öncülüğünde yürütülen sürece değer kattı...

Türkiye Dışişleri Bakan Yardımcısı **Sedat Önal**, Bahreyn'in başkenti Manama'da düzenlenen, 'Uluslararası Stratejik Araştırmalar Enstitüsü (IISS) Manama Diyalogu' konferansında 'Orta Doğu'da çatışma ve istikrar' konulu oturumda konuştu. Uluslararası toplumun Suriye konusuna baştan bu yana dahil olduğunu belirten Önal, bir dönem 60'ın üzerinde ülkenin yer aldığı Suriye'nin Dostları Grubu'nun olduğunu, şimdi ise Astana ve 'küçük grup' platformlarının Suriye krizine çözüm arayışını sürdürdüğünü hatırlattı. Önal, *"Bu krizin devam etmesinde ve daha da büyük bir soruna dönüşmesinde uluslararası toplumca ortaya konan ancak birbiriyle bağdaşmayan hedefler ve kullanılan araçlar, başka bir deyişle, teori ve sahadaki eylemin birbirine uymaması da etkili olmuştur"* diye konuştu. Her çeşit bölgesel soruna uygulanacak tek bir çözüm yolu olmadığını vurgulayan Önal, sorunların yerinde ve bölgesel yollarla halledilmesi gerektiğini, yaptırım uygulama gibi yöntemlerin ise işe yaramayacağını ifade etti. Astana sürecinin, Suriye'de iki farklı tarafı destekleyenleri bir araya getiren bir platform olduğunu söyleyen Önal, Türkiye ile Rusya ve İran'ın Suriye'de farklı tarafları desteklese de belli noktalarda aynı görüşü paylaştıklarını anlattı. Önal, *"Bunlardan ilki, Suriye'nin toprak bütünlüğünün ve bağımsızlığının korunmasıdır. İkincisi, sorunlara askeri bir çözüm bulunamayacağıdır. Üçüncüsü ise terörün her türü ve tezahürü ile mücadele konusudur"* diye konuştu. Astana formatının bazı Batı ülkelerince eleştirildiğini ancak şimdiye kadar Astana'da temel alt paydalarda buluşan 3 ülkenin çabalarının Birleşmiş Milletler (BM) öncülüğünde Cenevre'de yürütülen sürece önemli katma değer sağladığını kaydeden Önal, *"Eğer Suriye'deki rejim muhalefetle aynı masaya oturmayı ve BM Güvenlik Konseyinin 2254 no'lu kararına uygun şekilde siyasi sürecin belirlenmesine ilişkin müzakere etmeyi kabul etmişse, bu büyük oranda Astana çerçevesindeki çalışmalar sayesinde olmuştur"* dedi. Türkiye'nin Suriye politikasının çok yönlü olduğunu anlatan Önal, Suriye ile en uzun sınırı paylaştığını ve Suriye'de yaşananların olumsuz etkisini hızla ve doğrudan gördüğünü hatırlattı. Önal, şöyle devam etti: *"Türkiye'deki Suriyelilerin sayısı 3.6 milyonu buldu. Kriz, dokuzuncu yılında ve şimdiye kadar milli bütçemizden yaklaşık 40 milyar doları*

Suriyelilerin barınması, gıda, sağlık ve eğitimleri için harcadık. Sadece Türkiye'de yaklaşık yarım milyon Suriyeli çocuk dünyaya geldi. Onlara bakmak bizim sorumluluğumuz. Yani Türkiye'nin Suriye'deki ihtilafa uygulanabilir ve kalıcı bir çözüm yolu bulunmasıyla ilgili tüm çaba ve süreçlerde yer alması doğaldır." Suriye'deki ihtilafın, sınırından gelen tehditler nedeniyle Türkiye için bir ulusal güvenlik meselesi olduğunu vurgulayan Önal, Türkiye'nin NATO kapsamındaki taahhütlerini ve sorumluluklarını yerine getirdiğini de ifade ederek *"NATO bünyesindeki müttefik dayanışmasını göz önünde tutarak, bu çerçevede müttefiklerimizden aynı dayanışmayı bizim için de göstermesini bekliyoruz"* değerlendirmesinde bulundu. Türkiye'nin Barış Pınarı Harekatı hakkında değerlendirmeler yapılırken 'yerel bir müttefikin terk edildiğinden' bahsedildiğine dikkati çeken Önal, *"Bu yorumlara bizim açımızdan bakıldığında ortaya çıkan resim ise şöyledir: Terörist bir örgütten devşirilmiş yerel bir ortak için, zamanla sınanmış bir NATO müttefikinin terk edilmesi söz konusudur"* görüşünü paylaştı. Bölgedeki gelişmelere Rusya'nın dahil olmasına ilişkin bir soru üzerine Önal, Rusya'nın bölgedeki aktörlerden biri olduğunu belirterek Rusya ile bölgesel konularda temasta kalmanın, Suriye'deki siyasi sürecin başlamasında olduğu gibi olumlu sonuçları bulunduğunu söyledi. *"Türkiye'nin mi NATO'ya, yoksa NATO'nun mu Türkiye'ye daha fazla ihtiyacı olduğu"* yönündeki bir soruyu da yanıtlayan Önal, *"Yanıt, NATO'nun sloganındadır: 'Hepimiz birimiz için, birimiz hepimiz için.' Biz bu anlayışa bağlıyız"* dedi. Önal, terörle mücadele konusunda neden Suriye hükümetiyle hareket edilmediği şeklindeki bir soruya ise *"Astana süreci kapsamında Suriye rejimi ile dolaylı temas halindeyiz. Ancak ortada birçok uyuşmazlık var. Öncelikle Suriye rejiminin muhatap alınabilmesi için onların BM Güvenlik Konseyi'nin 2254 nolu kararına uygun şekilde belirlenen siyasi sürece ilişkin yol haritasına uyması gerekir"* yanıtını verdi.

DOĞU AKDENİZ-KIBRIS

Akıncı: Berlin'e açık bir gündemle gidiyoruz... Türk Ajansı Kıbrıs'ın (TAK) haberine göre, Cumhurbaşkanı Akıncı, Berlin'e hareketinden önce Ercan Havalimanı'nda basın açıklaması yaptı. Akıncı, *"Berlin'e hangi noktada olduğumuzu birlikte tespit etmek, bundan sonraki yolu nasıl yürüyeceğimizi kararlaştırmak yani bir nevi yol haritasını birlikte çizmek üzere gidiyoruz"* dedi. Berlin toplantısının olumlu sonuçlar doğurmasını temenni eden Akıncı, *"Çok büyük beklentiler yaratmak istemem. Açık bir gündemle gidiliyor. Yapıcı tavrımızın, haklarımızı koruyarak, istikrarlı şekilde barışa, çözüme hizmet eden tavrımızın karşılık*

görmesini ümit ediyoruz. Sayın Genel Sekreter'in önemli bir rolü olacağını değerlendiriyorum" ifadelerini kullandı. Akıncı, "Başından beri tavrımız, gerçekçi ve geçerli politikanın BM parametrelerinden ayrılmamak olduğu yönündedir" diyerek, iki kurucu devlete dayalı, iki kesimli, iki toplumlu, egemenliğin iki eşit toplumdan kaynaklandığı, siyasi eşitliğin ve kararlara etkin katılımın olacağı, her iki toplumun, eşitlik, özgürlük ve güvenlik içinde yaşayabileceği federal yapıya işaret etti. Ucu açık süreçlerin geçmişe ait olduğunu kaydeden Akıncı, "Sırf müzakere etmek için müzakere etme dönemi kapandı. Sonuç odaklı, iyi planlanmış ve iyi aşamalandırılmış bir süreç gerekli" değerlendirmesinde bulundu. 'Bölgenin barış ve istikrar bölgesi olmasını istiyoruz' Guterres'in inisiyatifiyle 2,5 yıldır devam eden çalışmalarda önemli mesafe alındığını ancak çalışmaları tümüyle sonuçlandırmanın mümkün olmadığını söyleyen Akıncı, bölgenin barış ve istikrar bölgesi olmasını, Kıbrıs'ın da bu barış ve istikrara katkı yapmasını istediklerini vurguladı. Akıncı, "Sayın Anastasiadis'in, benim ve Sayın Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri'nin üçlü bir toplantıda buluşması, öncelikle Genel Sekreter'in tercihi olarak ortaya çıktı. İki lider olarak biz buna onay verdik ve bu çerçevede bu görüşme yarın akşam gerçekleşiyor" diye konuştu.

Rus ve Cezayir donanmaları Akdeniz'de ortak tatbikat düzenledi... Deniz güvenliğinin sağlanması tatbikatına Rus donanmasına ait Amiral Makarov fırkateyni, Vasiliy Bıkov devriye gemisi ile kurtarma römorkörü SB-739 katıldı. Mayınlı bölgelerin aşılması, sivil gemilerin kontrolü ve mürettebatının korsanlık veya yasadışı ekonomik faaliyetlerinden şüphelenilen yabancı gemilerin denetimi tatbikatında ayrıca, gemilerden top atışı ve zor durumda olan bir gemiye ortak yardım faaliyeti gerçekleştirildi. Karadeniz Filosu bilgi destek servisi, tatbikatın deniz aşamasının sonunda gemilerin Cezayir limanına demir attığını bildirdi. Limanda kaldıkları süre içinde, Cezayir'in tarihi yerlerini gezecek olan Rus denizciler, Cezayirli askerleri kendi gemilerinde ağırlayacak.

ASYA PASİFİK

ABD, Güney Kore'nin Japonya ile istihbarat paylaşım anlaşmasını sürdürme kararından memnun... ABD Dışişleri Bakanlığı, Güney Kore'nin Japonya ile askeri istihbarat paylaşım anlaşmasını sürdürme yönündeki kararını memnuniyetle karşıladığını duyurarak, taraflara 'kalıcı bir çözüm bulma' çağrısında bulundu. Japonya ile Güney Kore arasında 2016 yılında imzalanmasından bu yana her yıl yenilenen ancak Güney Kore'nin bu sene yenilememe kararı aldığı Askeri Bilgilerin Genel Güvenliği Anlaşması'nın (GSOMIA) süresinin dolmasından

hemen önce Güney Kore tarafı anlaşmada kalma kararını açıkladı. ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan bir sözcü, yaptığı açıklamada kararı memnuniyetle karşıladıklarını belirtti.

Çin Devlet Başkanı Şi: ABD ile ticaret savaşından korkmuyoruz... Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, ABD ile ticaret anlaşması yapmak istediklerini ancak Washington yönetiminin ticari bir savaşa girmesi durumunda karşılık vermekten çekinmeyeceklerini vurguladı. Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, başkent Pekin'de düzenlenen 'Bloomberg Yeni Ekonomi Forumu'na katılan ABD'li ticaret heyetini Büyük Halk Salonu'nda kabulünde, ülkesinin ticaret görüşmelerine karşı olumlu bir tutumu olduğunu belirtti. "Her zaman dediğimiz gibi, ticaret savaşı başlatmak istemiyoruz ancak korkmuyoruz da. Gerektiğinde karşılık veririz. Yine de ticaret savaşı olmasın diye uğraşıyoruz" ifadelerini kullanan Şi, karşılıklı saygı ve eşitlik temelinde bir ticaret anlaşmasına ulaşmak için çaba gösterdiklerinin altını çizdi.

KaAfganistan'ın başkenti Kabil'de Birleşmiş Milletler (BM) çalışanlarını taşıyan araca düzenlenen bombalı saldırıda bir kişi hayatını kaybetti, 5 kişi yaralandı... Afganistan İçişleri Bakanlığı Sözcüsü Nasrat Rahimi, basına yaptığı açıklamada, Kabil'in 9. bölgesinde BM'ye ait araca kimliği belirsiz kişi tarafından el bombası atıldığını belirtti. Saldırıda yabancı uyruklu bir BM personelinin yaşamını yitirdiğini ifade eden Rahimi, 5 kişinin yaralandığını söyledi. Hayatını kaybeden yabancının kimliği henüz açıklanmazken saldırıyı üstlenen olmadı. bil'de BM aracına bombalı saldırı: 1 ölü, 5 yaralı

Hong Kong yerel seçimleri sona erdi: Çin karşıtları zafer kazandı... Çin'in Hong Kong Özel İdari Bölgesi'nde aylardır süren protestoların gölgesinde dün yapılan yerel seçimlerde Çin karşıtları, Pekin yanlılarına karşı üstünlük sağlayarak belediye meclis üyeliği sandalyelerinin çoğunu kazandı. ABD Başkanı Trump: 'Ben olmasaydım, Hong Kong 14 dakikada yeryüzünden silinmiş olurdu' Hong Kong eylemcilerini destekleyen siyasetçiler, 7 milyon 400 bin nüfuslu kentte, 18 seçim bölgesinde 452 belediye meclisi üyesini belirlemek üzere yapılan yerel seçimden zaferle ayrılarak, gelecek yıl yapılacak genel seçim öncesi elini güçlendirdi. Katılım oranının yüzde 71,2 olduğu, 4 milyon 130 bin kayıtlı seçmenden 2 milyon 940 bininin sandık başına gittiği seçimde Çin karşıtları, belediye meclislerindeki sandalye sayısı bakımından Çin yanlılarının lehine olan tabloyu tersine çevirdi.

Suriye konulu 14. Garantörler Toplantısı 10-11 Aralık'ta yapılacak... Suriye konulu 14. Garantörler Toplantısı'nın 10-11 Aralık'ta Kazakistan'da yapılacağı açıklandı. Kazakistan

Dışişleri Bakanı Muhtar Tleuberdi, Suriye konulu 14. Garantörler Toplantısı'nın 10-11 Aralık'ta yapılacağını bildirdi. Tleuberdi gazetecilerin, Kazakistan'ın başkenti Nur Sultan'da garantörler toplantısının tarihine ilişkin sorusuna, "Görüşmeler için 10-11 Aralık tarihi belirlendi." yanıtını verdi. Garantörler toplantısının 13'üncüsü 1-2 Ağustos'ta yapılmış, Türkiye, Rusya ve İran, İdlib Gerginliği Azaltma Bölgesinde sivil kayıpları önlemek ve garantörlerin askeri personelinin güvenliğini sağlamak için somut önlemler almak konusunda uzlaşmıştı.

RUSYA

Rus ordusuna ait uçaklar Suriye'de hava devriyeleri düzenledi... Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi'nden yapılan açıklamada, Rus ordusuna ait uçakların Suriye'de birkaç güzergâh üzerinde hava devriyesi düzenledikleri bildirildi. Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi'nin Başkanı Tümgeneral Yuriy Borenkov, bugünkü basın açıklamasında Rus Hava-Uzay Kuvvetleri'ne ait uçakların Suriye'de birkaç güzergâh üzerinde hava devriyesi düzenlediklerini belirtti.

Rus siyasilerden Ukraynalı generalin 'Avrupa'ya kâbus yaşatan Kırım' açıklamasına yanıt... Kırım'ı 'tüm Avrupa'ya ve Kuzey Afrika'ya kâbus yaşatmak' için tasarlanmış askeri üsse benzeten Ukrayna Genelkurmay Başkanı Ruslan Homçak'ın sözlerini yorumlayan Rus politikacılar, Ukraynalı generale yarımada'nın Rusya'ya tarih gereği ayrılmaz bir parçası olarak gerektiğini hatırlattı.

Rus Mareşal Ustinov füze kruvazörü tatbikat için Güney Afrika'da... Rusya Kuzey Filosu'na bağlı Mareşal Ustinov füze kruvazörünün Çin ve Güney Afrikalı denizcilerle birlikte deniz tatbikatına katılmak için Cape Town'a giriş yaptığı bildirildi. Rusya Kuzey Filosu Sözcüsü Vadim Serga, Mareşal Ustinov füze kruvazörünün Çin ve Güney Afrikalı denizcilerle birlikte deniz tatbikatına katılmak üzere Cape Town'a girdiğini belirtti. Serga, "Gemi limana girmeden önce 21 pare top atışı yaptı" diye konuştu. Tatbikat sırasında Rus denizciler, Çinli ve Güney Afrikalı meslektaşlarıyla birlikte korsanlara ve teröristlere yönelik deniz operasyonu ve açık denizde kaza geçirenlere yardım eylemleri icra edecek. Rus geminin mürettebatı, Güney Afrikalı denizciler tarafından karşılandı. Rus denizcilerin Güney Afrika Cumhuriyeti'nde birkaç gün kalmaları, bu süre içinde içme suyu ve gıda stoklarını tamamlamaları öngörülüyor.

Suriyeli iş insanları Kırım'da... Suriyeli iş insanlarından oluşan bir heyetin Kırım'a gittiği belirtildi. Sputnik'e konuşan Rusya Güney Bölgesel İhracat Destek Merkezi Direktörü

Natalya Serova, Suriyeli iş insanlarının temaslarda bulunmak üzere Kırım'ı ziyaret ettiğini söyledi. Serova, "Suriyeli iş heyeti, Kırımlı iş çevreleriyle konuşma ve potansiyel temaslara kurma amacı taşıyan iş misyonu kapsamında Kırım'a geldi" dedi.

Mısırlı vekil: ABD, Rusya'dan Su-35 alımı konusundaki baskısıyla diplomasi normlarını ihlal ediyor... ABD'nin Mısır'a yönelttiği 'Rusya'dan Su-35 savaş uçakları alması durumunda yaptırımla karşı karşıya kalabileceği' tehditlerini değerlendiren Mısır Parlamentosu Ulusal Güvenlik Komitesi üyesi Yahya Kidvani, Washington'un diplomasi normlarını ihlal ettiğini vurguladı. Sputnik'e konuşan Yahya Kidvani, Mısır'a bağımsız dış politikası ve Rusya'yla askeri işbirliğini geliştirme arzusu nedeniyle ABD tarafından uygulanan baskıyla son dönemdeki tehditlerin kabul edilemez olduğunu belirtti. Kidvani, "Rusya'yla yaptığı askeri işbirliği, silah anlaşması nedeniyle Mısır'a Amerikan yaptırımları uygulanacağı konusu, diplomatik norm çerçevesinin dışına çıkıyor ve kabul edilemez bir tutum" dedi.

Rus ve Cezayir donanmaları Akdeniz'de ortak tatbikat düzenledi... Rusya'nın Karadeniz Filosuna ait gemileri Akdeniz'de Cezayir donanmasıyla ortak tatbikatlar düzenledi. Deniz güvenliğinin sağlanması tatbikatına Rus donanmasına ait Amiral Makarov fırkateyni, Vasiliy Bıkov devriye gemisi ile kurtarma römorkörü SB-739 katıldı. Mayınlı bölgelerin aşılması, sivil gemilerin kontrolü ve mürettebatının korsanlık veya yasadışı ekonomik faaliyetlerinden şüphelenilen yabancı gemilerin denetimi tatbikatında ayrıca, gemilerden top atışı ve zor durumda olan bir gemiye ortak yardım faaliyeti gerçekleştirildi. Karadeniz Filosu bilgi destek servisi, tatbikatın deniz aşamasının sonunda gemilerin Cezayir limanına demir attığını bildirdi. Limanda kaldıkları süre içinde, Cezayir'in tarihi yerlerini gezecek olan Rus denizciler, Cezayirli askerleri kendi gemilerinde ağırlayacak.

'Rusya ve Türkiye SSJ-100 ve MS-21 uçaklarının teslimatını görüşüyor'... Birleşik Uçak Şirketi Başkanı Yuriy Slyusar, Rusya ve Türkiye arasında SSJ-100 ve MS-21 yolcu uçaklarının teslimatı ile ilgili görüşmelerin yapıldığını belirtti. Rus basınına konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Slyusar, Rus ve Türk yetkililerin SSJ-100 ve MS-21 yolcu uçaklarının teslimatı ile ilgili konuları görüştüklerini söyledi. İlgili soruyu yanıtlayan Slyusar, "Evet, hem MS-21'i, hem de Superjet'i (Sukhoi Superjet-100) görüşüyoruz" diye konuştu. Rusya Birleşik Uçak Şirketi geçen eylülde düzenlenen TEKNOFEST İstanbul Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali'nde (TEKNOFEST İstanbul) MS-21 ve SSJ-100 uçaklarını tanıtmıştı. MS-21-300, TEKNOFEST İstanbul'da ilk kez yurtdışında tanıtılmış oldu.

Rusya ile Türkiye istihbarat servislerinin terörle mücadeledeki etkileşimi iyi düzeyde... Rusya Dış İstihbarat Servisi (SVR) Direktörü Sergey Narişkin, Rus ve Türk istihbarat

servislerinin terörle mücadeledeki etkileşiminin iyi düzeyde olduğunu belirtti. Sputnik'e konuşan Narişkin, Rus ve Türk istihbarat servislerinin terörle mücadeledeki etkileşiminin iyi düzeyde olduğunu söyledi. Türkiye İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun, Rusya ve Almanya'da meydana gelen terör saldırılarının organizatörü olan bir IŞİD militanının Suriye'de yakalandığı yönündeki açıklamaları sorulan Narişkin, özellikle bu gözaltı ile ilgili bilgisi olmadığını ifade etti. Narişkin, "Sadece Türkiye değil, diğer ülkelerin de istihbarat servislerinden meslektaşlarımızla terörle mücadele konusunda etkileşim halindeyiz, operasyonel bilgi alışverişinde bulunuyoruz, aldığımız sinyaller konusunda birbirimizi bilgilendiriyoruz. Dolayısıyla bu düzeydeki etkileşimimiz, Türk istihbaratı da dâhil olmak üzere her zaman iyidir" açıklamasında bulundu.

Suriye'de Rusya 24, Türkiye 15 ateşkes ihlali saptadı... Rusya Savunma Bakanlığı, Suriye'deki ateşkesi izleyen Türk-Rus komisyonunun çalışmaları kapsamında Rusya'nın son bir gün içinde 24, Türkiye'nin ise 15 ateşkes ihlali tespit ettiğini açıkladı. Bakanlığın sitesinde yayınlanan bilgilendirme bülteninde, Suriye'deki ateşkes ile ilgili mevcut durum paylaşıldı. Açıklamaya göre Suriye'deki ateşkesi izleyen Türk-Rus komisyonunun çalışmaları kapsamında Rusya, son bir gün içinde 24, Türkiye ise 15 ateşkes ihlali tespit etti. Yayınlanan belgede, "Suriye'deki ateşkesi izleyen Türk-Rus komisyonundaki Rusya tarafı, Lazkiye'de 6, Halep'te 4, İdlib'de 13, Hama'da 1 olmak üzere 24 ateşkes ihlali tespit etti. Türkiye tarafıysa Lazkiye'de 6, Halep'te 1, Hama'da da 8 olmak üzere toplam 15 ateşkes ihlali hakkında bilgi verdi" ifadelerine yer verildi.

Rusya: Türkiye ile onuncu kara devriyesi başladı... Rusya Savunma Bakanlığı, 22 Ekim'de Soçi'de yapılan mutabakat uyarınca Suriye'nin kuzeyindeki güvenli bölgede onuncu ortak Rus-Türk devriyesinin başladığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamada, Rus askeri polisi ve Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) Kamışlı'nın kuzeybatısındaki sınır bölgesinde onuncu kara devriyesine başladıkları belirtildi. Açıklamada, "23 Kasım 2019'da saat 10.00'dan itibaren Rus askeri polisi ve Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ortak devriyesi, (TSK) Kamışlı'nın kuzeybatısındaki sınır bölgesinde çalışmalarına başladı" ifadelerine yer verildi. Akar: F-35 alınamazsa başka arayışlara girmek zorunda kalacağımız bilinmeli Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar, "Herhangi bir şekilde F-35 alınamazsa başka arayışlara girmek zorunda kalacağımızın herkes tarafından bilinmesi lazım" dedi.

Putin: Önümüzdeki 10 yılda Rusya'nın askeri potansiyelini güçlendirmeye devam etmeliyiz... Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, önümüzdeki 10 yıl içinde Rusya'nın askeri potansiyelini pekiştirmeye ve güçlendirmeye devam etmeleri gerektiğini söyledi. Rusya

Güvenlik Konseyi toplantısında konuşan Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, "Önümüzdeki 10 yıl içinde hedefimiz, askeri, teknik ve askeri organizasyondaki kadro potansiyelimizi pekiştirmeye ve güçlendirmeye devam etmek olacak" dedi.

Özel önem atfedilmesi gereken bazı noktaların bulunduğunu kaydeden Putin, "Birincisi, bütçe kaynaklarını, teknik kaynakları düzgün ve orantılı kullanarak askeri alandaki tüm bileşenlerin dengeli şekilde gelişmesini sağlamalıyız. Zira Rusya'daki teknik kaynaklar, dünyanın diğer önde gelen ülkeleri tarafından ayrılan kaynaklara kıyasla çok büyük değil" ifadelerini kullandı. "İkincisi de, askeri yönetim sisteminin geliştirilmesi önem taşıyor. Bu sistem, modern, güvenilir, çok işlevli olmalı, öncü bilgi analiz komplekslerine, iletişim ve gelişim araçlarına sahip olmalı" diye devam eden Putin, savunma ve güvenlik alanındaki hedeflerin yerine getirilmesi sırasında askeri kurumlar ile hükümet makamları arasında her seviyede yakın işbirliği yapılması gerektiğini kaydetti.

'Kırım-Türkiye feribot seferleri aralık ayında yeniden başlıyor'... Yaklaşık 2 yıl önce durdurulan Kerç-Zonguldak seferlerinin yeniden başlaması adına sürdürülen görüşmelerde belli bir aşamaya gelmiş durumda. Seferlerin aralıkta başlamasını beklediklerini söyleyen Kırım Tatar Kültür Dernekleri Federasyonu Başkanı Sel, "Kırım ürünleri Türk pazarına, Türk ürünleri de Kırım'a ucuza gidebilecek" açıklamasını yaptı.

Putin: Suriye'deki militanların Rusya'ya girmeleri önlendi... Suriye'deki aktif silahlı çatışmaların sona erdiğini belirten Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, bu ülkedeki militanların Rusya'ya girmelerinin önlendiğini ifade etti Rusya Güvenlik Konseyi'nde konuşan Putin, "Bilindiği gibi, kapsamlı aktif silahlı çatışmalar sona erdi. Ancak elde edilen askeri deneyim, bugün askeri inşaat alanında gerekli" dedi. Putin, "Rusya Hava-Uzay Kuvvetleri, Rusya Donanması, Özel Operasyon Kuvvetleri, Rus askeri polisi personeli ile diğer kurum ve servislerin personeli Suriye'de koyulan hedefleri yerine getirdi. Cesurca, profesyonelce hareket ettiler, bu ülkedeki militanların Rusya'ya girmesine izin vermediler" ifadelerini kullandı. Suriye'deki terör örgütlerine yönelik operasyonların Rus silahlı kuvvetleri için ciddi bir profesyonellik sınavı olduğunu kaydeden Putin, askerlerin kazandığı bu deneyimin her yıl düzenlenen tatbikatlarda ve ani denetimlerde kullanıldığının ve pekiştirildiğinin altını çizdi.

Rusya Kara Kuvvetleri, yenileme sürecini İskender füze sistemiyle tamamladı... Rusya Savunma Bakanlığı'ndan Sputnik'e yapılan açıklamada ordudaki silahların modernleştirilmesi kapsamında teslim edilecek yeni İskender füze sistemi ile kara kuvvetlerinin füze birliklerinin yeniden silahlandırılması sürecinin tamamlanacağı belirtildi. Sputnik'e konuşan Rusya

Savunma Bakanlığı'nın basın dairesinden bir kaynak, "Bugün Kapustin Yar poligonunda, Batı Askeri Bölgesi'nin füze birliklerine İskender füze sistemi teslim edilecek" dedi. Kaynağa göre, böylece Rusya Kara Kuvvetleri'nin füze birliklerinin yeniden silahlandırılması süreci tamamlanmış olacak. Sürecin tamamlanmasının ardından füze birlikleri tatbikat yapacak.